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JasHo npetpujatne BEATAP 33 3an0 He |
TPETM3H Ha BE3NOMHM Ky iHa Cnc%%a i

| Ndérmartja publike DELTAR pér kapjen dhe

| frajtimin e qenve t& pastrehé Shkup

o L= C = :

Bp. /49O 7

I——ér-_[_ci‘.ﬂo Srop,
Bp3 ocnora na wien 10 u unen 45 cras (1) ox 3akoHOT 33 aAMHHHUCTPATHEHH CJ‘Iy}KGSHHHIg ’f@ﬂ."ﬁecunx
ua Peny6iuka Makenonuja 6p. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20 215/21 u
99/22), 8.1 Hupekroport na JIL, JEJITAP,,Cronje-Capaj, neHece:
Né bazé t& nenit 10 dhe nenit 45 paragrafi (1) t& Ligjit pér népunés administrativ ( Gaz.Zyrtare e RM-sé,
nr. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19, 14/20, 215/21 dhe 99/22), u.d Drejtor i
NP,,DELTAR,,-Shkup-Saraj, sjell:

OIIYKA / VENDIM
3a n360p na (1) M3BpUIHTE] — KAHJAHAAT 32 A/AMAHACTPATHBEH CJIy:k0eHHK 3a paloTHO MecTO
KIP0102B04010 IMomiaj copaGoTHHK 32 yIpaByBaibe co 4oBeukH pecypeu - OmieneHue 3a
OIIITH, MPABHU padoTH M YIPaByBam€e CO YOBEUKH pecypcH
Pér zgjedhjen e (1) realizuesi — kandidat pér népunés administrativ pér vendin e punés
Bashkpunétor i ri pér menaxhim me resurse njerzore - Njésia pér puné té€ pérgjithshme, puné
juridike dhe menaxhim me resurse njerézore

1. 3a usepumren Ha paborno mecto KAP0102B04042 Ilomiuan copaboTHHK 32 ynpaByBame €O
yoBeUKH pecypcH , OnmesieHHe 3a ONIITH, NPaBHU paboTH H yHpaByBambe €O YOBEUKH
pecypcd. CexTop 32 agMHHHCTPATHBHH M ommTH paborm ce mbupa xanauparor Exjeca
Dapuszn

Pér realizues né vendin e punés KDR 01 02 V04 042 Bashkpunétor i ri pér menaxhim me resurse
njerzore - Njésia pér puné té pérgjithshme, puné juridike dhe menaxhim me resurse njerézore,
Sektori pér puné administrative dhe té pérgjithshmezgjidhet kandidati Eljesa Farizi.

2. ményBanunoT ke 6une BpaboTeH Ha pabOTHO MeCTO Of TOYKa | 1Mo KOHeYHOCTa Ha OBaa OJylyKa,
3a WITO Ke ¢e JoHece MocebHo pelneHue 3a BpaboTyBate.
I emruari do té jeté i punésuar né vendin e punés nga pika 1 pas plotfuqishmérisé t& kétij vendimi,
pér t& cilin do té sillet aktvendim i veganté pér punésim.

3. Opnykara BieryBa BO CHIa cO ICHOT Ha JIOHECYBAETO.
Vendimi hyn né fuqi nga dita e sjellur.

; OGpasnoxenune/Arsyetim

KomMucujara 3a cenexkimja 3a BpaboTyBame 1o jaseH ornac, Gopmupana co PelleHde Ha JMPEKTOPOT Ha
Arenuujara 3a ajMMHMCTpauuja, Bo (yHKIMja 3a CIpOBEMyBame Ha IocTarkara 3a BpaboTyBame Ha
a/IMMHUCTPATHBEH CITy)KOCHHMK 32 M3BPITYBake Ha paboTuTe o1 Touka | Ha OBaa OJUTYKa, & [0 OrJacoT 3a
BpaboTyBame Ha aAMHHUCTpaTHBeH ciyxOenuk Op.665/2025 objaeen Bo aneBHuTe BecHWuy; Hosa
Maxkenonuja, Cnobomen neuvar, u Koxa, na gen 04.08.2025 roauna crpoBefe IOCTalika 3a
BEPO/IOCTOJHOCTA HA [OKA3UTE M MHTEPB]Y 32 HABEEHOTO paboTHO MECTO.

i; ITo cripoBenenara MOCTANKA 33 BEPOAOCTOJHOCTA HA JIOKA3UTe W MHTEPBJYTO M M3BPLIEHOTO OoAMparbe,
{ KOMMCHjaTa U3rOTBH KOHeUHa paHr jucta u IIpeayor 3a u3bop Ha kanauaar 3a Bpabotysaise co 6poj: 10-
| 1613/ 01 04.08.2025 roguna, 3a pabotro mecto KIP0102B040420 Ilomuag copaboTHHK 3a ynpaByBakbe
co JoBeuxHu pecypeu - Omaesienue 3a ONINTH, NPABHH paboTu M yIpaByBambe CO JOBEUKH pecypcH.
Bpz ocrosa Ha [Tpeutoror 3a BpaboryBsarbe Ha kanauaar, 8.1 Hupexropot Ha JIL,JIEJITAP,,Cromnje-Capaj, |
u3BpIIM W360p KAKO BO AUCIO3UTUBOT Ha oBaa OyyKa. |

| Komisioni pér selektim pér punésim sipas shpalljes publike, i formuar me Aktvendimin e drejtorit té

| Agjencionit pér administratg, né funksion té realizimit t& procedurés pér punésim t& népunésit administrativ
pér kryerjen e punéve nga pika 1 t& kétij vendimi, dhe n& bazé t& shpalljes pér punésim & népunésit
administrativ nr.665/2025 shpallur ng gazetat ditore; ,,Nova Makedonija,, ,,Sloboden Pecat,, dhe ,,Koha,, .
mé 04,08.2025 realizoi procedurén pér besueshméring e déshmive dhe intervistén pér vendin ¢ punés sé

lartpérmendur.
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Pas realizimit t& procesit t&€ besueshmérisé sé déshmive dhe intervistés, dhe pas mbledhjes s& pikéve,
komisioni pérgaditi rang listé pérfundimtare — listé me propozim pér zgjedhje t& kandidatit pér pun&sim me
numér: 10-1613/ té datés 04.08.2025, pér vendin e punés KDR 01 02 V04 042 Bashkpunétor i ri pér
menaxhim me resurse njerzore- Njésia pér puné t& pérgjithshme, puné juridike dhe menaxhim me
resurse njerézore. N& bazé t& propozimit pér punésim té kandidatit, u.d Drejtor i NP,,DELTAR,,Shkup-
Saraj kryen zgjedhjen si né€ dispozitivin e kétij Vendimi.

IIPABHA ITOYKA: ITporus opaa Omiyka MoKe fia ce TIOfIHece »kanba A0 AreHuujara 3a aAMUHUCTpalnja
BO POK OJI OCYM JIeHa OJ1 IEHOT Ha 00jaByBameTo Ha OJUIyKaTa Ha BeO CTpaHMIATa U orjacHaTa Tabna Ha
areHuMjara 3a aZMHHUCTpPALIH]a.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti Vendimi mund t& dorézohet ankesé¢ deri te Agjencioni pér
administraté né afat prej teté ditéve nga dita e shpalljes s& vendimit né veb faqe dhe tabelén e shpalljeve t&
agjencionit pér administratg.

Capaj/Saraj/ 04.08.2025

Hocrareno o / Dorézuar:

- Us6panuot kauaunat/ kandidati i zgjedhur

- Onnenenye 3a YIpaByBakke CO HOBEUKH PeCypcH
Njésia pér menaxhim me resurset njerzore

- Arenuuja 3a a MHHHCTpaIHja

Agjencioni pér administraté
- Apxmsa/ Arkivi B.JI l[ﬂ Topl/ }ld Dr
Rexhep Sali




